1

鲁盐协函〔2024〕5 号

关于报送特约通讯员的通知

各有关单位：

为加强山东盐行业宣传工作，扩大协会网站和微信公众

号的宣传覆盖面，快捷高效反映会员企业工作中的好经验、

好做法，树立、展示盐业企业良好社会形象，经研究决定，

从部分单位选聘特约通讯员，组建一支通讯员队伍。现就有

关事项通知如下：

一、特约通讯员基本条件

1.自觉贯彻执行党的路线、方针、政策，具有较高的政

治素养和较强的工作责任心，爱岗敬业，热爱宣传信息工作。

2.具有较好的文字水平和写作能力，能熟练运用自动化

办公设备和新媒体宣传平台。

3.工作主动性强，能及时掌握本单位工作动态，胜任宣

传信息采集、整理和报送工作。

二、特约通讯员岗位职责

1.负责所在单位日常动态信息的组稿和报送。

2.负责所在单位经验做法、特色亮点及其他各类综合信

息的组稿和报送。

山 东 省 盐 业 协 会

2

3.负责协会网站和公众号宣传信息的转发推送。

三、报送要求

请各单位推荐一名符合条件的同志，于 4 月 7 日前将推

荐表（见附件）电子版发送至山东省盐业协会邮箱：

sdsyyxh@126.com。

联系人：宋瑞伦，电话：15105342999

协会审核确认后，将在适当时机召开会议，颁发聘书，

组织培训。

附件：

1、推荐单位名单

2、山东省盐业协会特约通讯员推荐表

山东省盐业协会

2024 年 3 月 28 日

mailto:sdsyyxh@126.com。

3

附件 1：

推荐单位名单

山东省盐业集团有限公司

鲁银投资集团股份有限公司

山东省鲁盐集团有限公司

汇泰控股集团股份有限公司

莱州诚源盐化有限公司

山东大地盐化集团有限公司

山东海王化工股份有限公司

寿光卫东化工有限公司

金盛海洋科技股份有限公司

山东鲁北盐化有限公司

山东海化股份公司羊口盐场

山东潍坊龙威实业有限公司

山东昌邑灶户盐化有限公司

山东滨化海源盐化有限公司

山东肥城海晶盐化有限公司

山东顺成化学有限公司

寿光市万明化工有限公司

烟台盐粮集团有限公司

滨州盐业有限公司

寿光盐务投资控股集团

山东菏盐盐业集团有限公司

聊城盐业有限公司

日照盐粮集团有限公司

东营盐业有限公司

德州财金盐业有限公司

山东菜央子盐场

山东寒亭第一盐场

山东岱岳制盐有限公司

山东肥城精制盐厂

昌邑盐业集团公司

山东省黄河三角洲农高盐业

集团有限公司

威海高岛南海盐业有限公司

青岛盐海制盐有限公司

山东无棣海丰（集团）公司

兰陵盐业公司

荣成荣盐实业有限公司

临朐盐业公司

东平县慧普盐业有限公司

4

附件 2：

山东盐业协会特约通讯员推荐表

姓 名 性 别

出生年月 学 历

电子邮箱 政治面貌

手机号码 微信号码

工作单位及职务

工

作

简

历

（从参加工作开始）

单

位

意

见

领导签字： 单位盖章：

年 月 日